

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych
tel. 41 36 74 280

strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/>

e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl / agnieszkajan@onkol.kielce.pl

IZP.2411.138.2024.AJ

Kielce, dn. 11 czerwca 2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania na pogwarancyjną obsługę serwisową wraz z naprawami urządzeń medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy w § 3 pkt 9 dla Pakietu nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu reakcji Wykonawcy na zgłoszoną awarię, rozumiany jako maksymalny czas od skutecznego przyjęcia zgłoszenia serwisowego do podjęcia przez Wykonawcę kontaktu z Zamawiającym w celu uzyskania informacji o charakterze awarii i udzielenia informacji o proponowanym sposobie jej usunięcia: do 48 godzin od zgłaszania awarii w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 17.00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia zapisy wzoru umowy dla Pakietu nr 1, w powyższym zakresie.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy w § 3 pkt 17 dla Pakietu nr 1:

Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu gwarancji do 3 miesięcy w odniesieniu do działania części zamiennych i podzespołów użytych, tj. zgodnie z gwarancją udzieloną przez Producenta aparatu. W załączeniu aktualny wzór umowy dla Pakietu nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia zapisy § 3 pkt 17 wzoru umowy dla Pakietu nr 1, w powyższym zakresie.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy w § 4 pkt 1 lit. b) dla Pakietu nr 1:

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary w razie zwłoki w dostarczeniu części albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych usterek ponad terminy określone w umowie, powstałych z przyczyn Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % wartości niezrealizowanej naprawy lub dostawy części, licząc za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy w § 4 pkt 1 lit. c)

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary do wysokości 300,00 zł. za każdy ujawniony przypadek niespełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę personelu Wykonawcy wykonującego czynności w zakresie realizacji zamówienia, wskazane w Rozdziale I ust. 9 SWZ. Dodatkowo Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,01% łącznej wartości obsługi serwisowej netto za każdy dzień, w którym utrzymany jest stan braku zatrudnienia w ramach stosunku pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem

*Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Mariusz Klimczak*